SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

PROEXC/NUDESE - NÚCLEO DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL E ECONÔMICO

RESULTADO, DE 29 DE MAIO DE 2025

O Núcleo de Desenvolvimento Social e Econômico – NUDESE, da Universidade Federal do Rio Grande –
FURG, torna público o resultado final da seleção para estágio remunerado, não obrigatório, nos termos do
Edital N° 1, de 14 de maio de 2025.

Candidatos Classificação

Rayssa Rodrigues Adamoli Selecionada
Heloiza Prodanof Suplente

Lucia Nobre
Coordenadora do Núcleo de Desenvolvimento Social e Econômico –

NUDESE

Documento assinado eletronicamente por Lucia Regina Nobre, Servidor(a), em 29/05/2025, às 16:48,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.furg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0415929 e o código CRC 03CB7343.

Referência: Caso responda este documento Resultado, indicar o Processo nº 23116.008140/2025-91 SEI nº 0415929

Resultado Resultado da Seleção (0415929)         SEI 23116.008140/2025-91 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.furg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado Resultado da Seleção (0415929)